
 

 

 

 

 

ГЛАВА 

 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 07.05.2015 № 46 

 

Об отмене постановления главы городского поселения Видное Ленинского 

муниципального района Московской области от 30.04.2015 № 44 «О предоставлении 

муниципальной преференции МУП «Управляющая Компания ЖКХ» в виде права без 

проведения конкурса осуществлять – с 01.05.2015 до 31.12.2015 года управление 

многоквартирными домами»  

  

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 

от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", Постановлением правительства Российской Федерации от 28.03.2015г. 

№ 289 «О порядке информирования о возникновении отдельных оснований прекращения 

деятельности по управлению многоквартирным домом» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление главы городского поселения Видное Ленинского 

муниципального района Московской области от 30.04.2015 № 44 «О предоставлении 

муниципальной преференции МУП «Управляющая Компания ЖКХ» в виде права без 

проведения конкурса осуществлять – с 01.05.2015 до 31.12.2015 года управление 

многоквартирными домами» 

2. Опубликовать настоящее постановление на Интернет-сайте администрации 

городского поселения Видное.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Врио главы городского поселения Видное      А.Е. Усков 

 

 
 


